平成 25 年 3 月 11 日

各 位

会社名   株式会社ヤオコー

代表者名  代表取締役社長 川野清巳

（コード番号 8279   東証第一部）

問合せ先  専務取締役  竹井信治

（TEL 049－246－7000）

当社社長保有株式の役員および従業員に対する贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役社長である川野清巳は、所有する当社普通株式の一部を下記のとおり当社

グループの役員および従業員に贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 贈与の内容

   平成 25 年 4月 1日現在で在籍する一定の当社グループの役員および従業員を対象に当社

普通株式を贈与することといたします。

２． 贈与する株式数（予定）

215,000 株

（注）株式数は平成 25 年 4 月 1 日現在の在籍予定者数をもとに計算したものであり、

実際の譲渡株式数は同日以降の異動があった場合には変動いたします。

３．今後の日程

   株式贈与契約の締結   平成 25 年 5 月 10 日（予定）

   株券の受け渡し     平成 25 年 6 月 20 日（予定）

４．贈与の目的

 当社代表取締役社長川野清巳が退任するに当たり、長年の間当社発展のために尽力し、

共に働いてきた当社グループの役員および従業員への感謝の気持ちと、変わることのない

創業の精神と経営理念を継承し、当社グループの更なる発展を希求することを目的として

実施するものであります。

５．その他

  本贈与の実施に伴う、主要株主および筆頭株主の異動はありません。

以 上

yaoko
スタンプ